

Gade & Mortensen Akustik A/S

Hans Edvard Teglers Vej 5, 2.th.
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30500423

Årsrapport 2019/20

1. september 2019 - 31. august 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 9. december 2020



Bo Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Gade & Mortensen Akustik A/S
Hans Edvard Teglers Vej 5, 2.th.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30500423

Direktion

Bo Mortensen

Bestyrelse

Frederik Møller Mortensen
Ida Maria Mortensen
Bo Mortensen

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Gade & Mortensen Akustik A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at udøve aktiviteter indenfor rådgivende ingeniørvirksomhed vedrørende akustik samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.667.711.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsepåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. september 2019 - 31. august 2020 for Gade & Mortensen Akustik A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.


Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. august 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. september 2019 - 31. august 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.



Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Charlottenlund, den 9. december 2020

I direktionen


Bo Mortensen
Direktør

I bestyrelsen


Frederik Møller Mortensen
Bestyrelsesformand
Ida Maria Mortensen
Bestyrelsesmedlem
Bo Mortensen
Bestyrelsesmedlem

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttofortjeneste		7.360.105	6.670.168
Personaleomkostninger	1	-3.865.501	-4.038.026
Indtjeningsbidrag		3.494.604	2.632.142
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-65.365	-55.047
Resultat af primær drift		3.429.239	2.577.095
Finansielle indtægter		316	6.826
Øvrige finansielle omkostninger		-9.070	-10.323
Resultat før skat		3.420.485	2.573.598
Skat af årets resultat	3	-752.774	-566.171
Årets resultat		2.667.711	2.007.427

Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.665.000	2.250.000
Overført til overført resultat	2.711	-242.573
Årets resultat	2.667.711	2.007.427

Aktiver

	Note	31-08-2020 DKK	31-08-2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.131	170.811
Materielle anlægsaktiver	4	154.131	170.811
Deposita		99.384	104.251
Udskudte skatteaktiver	3	0	0
Finansielle anlægsaktiver		99.384	104.251
Anlægsaktiver		253.515	275.062
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.357.873	3.340.382
Andre tilgodehavender		12.339	12.339
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	64.000
Udskudte skatteaktiver		46.820	51.394
Periodeafgrænsningsposter		0	4.491
Tilgodehavender		3.417.032	3.472.606
Likvide beholdninger		2.417.874	1.315.880
Omsætningsaktiver		5.834.906	4.788.486
Aktiver i alt		6.088.421	5.063.548

Passiver

	Note	31-08-2020 DKK	31-08-2019 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		600.864	598.153
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.665.000	2.250.000
Egenkapital		3.765.864	3.348.153
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	631.200	605.352
Anden gæld		258.346	0
Langfristede gældsforpligtelser		889.546	605.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.545	48.860
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	21.483	0
Anden gæld		1.295.983	1.061.183
Kortfristede gældsforpligtelser		1.433.011	1.110.043
Gældsforpligtelser		2.322.557	1.715.395
Passiver i alt		6.088.421	5.063.548
Eventualforpligtelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. september 2018	500.000	840.726	2.200.000	3.540.726
Udbetalt udbytte		0	-2.200.000	-2.200.000
Overført via resultatdisponeringen		-242.573	2.250.000	2.007.427
Egenkapital pr. 1. september 2019	500.000	598.153	2.250.000	3.348.153
Udbetalt udbytte		0	-2.250.000	-2.250.000
Overført via resultatdisponeringen		2.711	2.665.000	2.667.711
Egenkapital pr. 31. august 2020	500.000	600.864	2.665.000	3.765.864

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.331.021	2.963.332
Pensioner	403.761	928.876
Andre omkostninger til social sikring	33.446	35.163
Øvrige personaleomkostninger	97.273	110.655
I alt	<u>3.865.501</u>	<u>4.038.026</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	65.366	55.047
I alt	<u>65.366</u>	<u>55.047</u>

Noter

3. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2018/19
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. september 2019	605.352	-51.394		
Betalt vedrørende tidligere år	-583.869			
Skat af årets resultat	748.200	4.574	752.774	566.171
Betalt acontoskat	-117.000			
Skyldig pr. 31. august 2020	652.683	-46.820		
Skat af årets resultat			752.774	566.171
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-46.820		
Langfristede gældsforpligtelser	631.200			
Kortfristede gældsforpligtelser	21.483			
I alt	652.683	-46.820		

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. september 2019	568.055	568.055	486.605
Tilgang i året	48.686	48.686	81.450
Kostpris pr. 31. august 2020	616.741	616.741	568.055
Af- og nedskrivninger pr. 1. september 2019	-397.244	-397.244	-342.197
Årets afskrivninger	-65.366	-65.366	-55.047
Af- og nedskrivninger pr. 31. august 2020	-462.610	-462.610	-397.244
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. august 2020	154.131	154.131	170.811

Noter

5. Eventualforpligtelser

Gade & Mortensen Akustik A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler, lejemålet har 6 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede resterende lejeforpligtelse udgør ca.	115.000	115.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>